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flsia Phuoc finh Spezialitiiten Speisekarte

https://speisekarte.menu
Marktstral3e 28, Oberhausen, Germany
(+49)1738244455

Das Etablissement aus Oberhausen bietet 71 verschiedene Speisen und Getrénke auf der Karte zu einem
durchschnittlichen Preis von 5 € an, und hier findest Du alle 71 Menls und Getranke auf ihrer Speisekarte. Freue
Dich auf vielseitige, geschmackvolle chinesische Kiiche, die traditionell im Wok zubereitet werden. Bei
diesem Speiselokal kannst Du fur Reservierungen einfach unter der Telefon Nummer (+49)1738244455
durchklingeln. Bestelle Dein Essen einfach, das Restaurant liefert es in Oberhausen zu Dir nach Hause.
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10 meistbestellte gerichie

Andere, mit einer Dicke von nicht mehr als
10 mm | Gekauftes Kirsch | Kondensierte
Schmelzmilch | Kornflakenkrimel | Eier | ...

Vegetarische gerichie

GEBRATENES JUWEL

Fisch

TINTENFISCHRINGE

Hiihnerfleischgericht

GEBRATENES

énte

GEBRATENER REIS ENTE

Gebralener reis

GEBRATENER REIS - GARNELEN

fl forno

GEBACKEN

Rindjleisch

GEBRATENES RINDFLEISCH
SCHWARZEN BOHNEN

Gebralene reisgerichte

GEBRATENER REIS KNUSPRIG
GEBACKENER ENTE

Gebralene nudelgerichte

GEBRATENE NUDELN KNUSPRIG
GEBACKENER ENTE

$2.0

$5.3

$2.7

$6.0

$7.5

$8.2

$6.0

$7.1

$7.1

$7.1

Soft drinks

COCA COLALIGHT $1.6
Enlen-gerichle

KNUSPRIGE ENTE IN $7.5

[] [ ] (] ﬂ I l (] I l
GEBRATENE NUDELN KNUSPRIG
GEBACKENEM

Thailiindische spezialitiiten -
friicht

GEBRATENE GARNELEN $8.2

w. ﬁ ’ ﬁ l (] I. ’
SPEZIAL GEBRATENES
RINDFLEISCH

Nachapeisen
GEBACKENE ANANAS

Bananen (Bananen) von 150 g | Zitronensaft ¢2 2
| Andere, mit einer Dicke von weniger als 10
mm | Mehl | Lebensmittelstarke | ...

$6.4

$8.6

GEBACKENE BANANE $2.2
fllkoholische gelréinke
ROTWEIN $5.3
BIER

schwarze Pfeffer | Brotmehl | Kohlen | $2.2

Trockener Hefe | Eier | ...

Vorspeisen

VIETNAM-FR

Kochdl | Eier | Knoblauch | Gemuse | $2.2
Zwiebeln | ...

ASIA CHICKEN NUGGETS $3.3
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&tras

GEBRATENER REIS EI UND GEM
GEBRATENE NUDELN EI UND GEM

PANIERTE GARNELEN
POMMES-FRITES-BOX

Entenfleisch
KNUSPRIGE ENTE

Zwiebeln | Die Flachen der Bucht | Die
folgenden Tabellen zeigen die Ergebnisse
der Bewertung: | Roten Kohl | Preiselbeeren
(aus dem Glas) | ...

KNUSPRIGE ENTE SCHWARZEN
BOHNEN

(] (] [ ] I I ﬁ F t F (]
BEEF-CHOP-SUEY

Fur die Marinade: | Weinefahrten | Salz |
Sesamdl | Rindfleisch | ...

BAMI GORENG

Ol | Sambal Oelek | Eier |
(Frihlingszwiebeln) | Chinesische | ...

Nudelgerichte
GEBRATENE NUDELN

GEBRATENE NUDELN
GEBACKENEM

GEBRATENE NUDELN
GEBRATENEM

Nudel box

KNUSPRIG GEBRATENE NUDELN EI
UND GEM

GEBRATENE NUDELN ASIA
CHICKEN NUGGETS

GEBRATENE NUDELN MINI FR

$4.9
$4.9

$4.2
$3.8

$7.5

$7.9

$6.8

$6.4

$6.4

$6.0

$6.0

$6.0

$6.0

Yietnamesische wok-
spezialitit

SPEZIAL GEBRATENES

SPEZIAL GEBRATENES
RINDFLEISCH SELLERIE

GEBRATENES RIND- UND

Gebratener reis box
GEBRATENER REIS MINI FR

GEBRATENER REIS ASIA CHICKEN
NUGGETS

GEBRATENER REIS GEBRATENEM

fllkoho{freie getriinke
ASIA FRUCHTSAFT
FANTA

MINERALWASSER
MEZZO-MIX

Tinusprige ente
KNUSPRIGE ENTE IN ROT-THAI-
CURRY

KNUSPRIGE ENTE IN
ERDNUSSAUCE

KNUSPRIGE ENTE IN GELBEM
CURRY

KNUSPRIGE ENTE IN HOISIN-
SAUCE

$7.5

$8.6

$9.2

$6.0
$6.0

$6.0

$1.6
$2.7
$2.7
$2.7

$7.9

$7.9

$7.9

$7.9
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Reisgerichle

GEBRATENER REIS
FLEISCHSORTEN

GEBRATENER REIS
GEBACKENEM

GEBRATENER REIS KNUSPRIG
GEBACKENEM

NASI GARENG

GEBRATENER REIS

Fleisch | andere Tiere | Andere, mit einer
Dicke von weniger als 10 mm | Karotte |
Zwiebeln | ...

Garnelen

GEBRATENE GARNELEN IN
GELBEM CURRY

GEBRATENE GARNELEN IN HOISIN
SAUCE

GEBRATENE GARNELEN
SCHWARZEN BOHNEN

GEBRATENE GARNELEN
ZWIEBELN

GEBRATENE GARNELEN IN ROT
THAI CURRY

$6.4

$6.4

$6.4

$6.4

$4.2

$8.2

$8.2

$8.2

$8.2

$8.2

Rindfleischgericht

GEBRATENES RINDFLEISCH
ZWIEBELN UND KNOBLAUCH

GEBRATENES RINDFLEISCH IN
GELBEM CURRY

GEBRATENES RINDFLEISCH IN
ERDNUSSAUCE

GEBRATENES RINDFLEISCH IN
ROT THAI CURRY

GEBRATENES RINDFLEISCH IN
HOISIN SAUCE

[
Pomumes frites box
POMMES FRITES BOX GARNELEN

POMMES FRITES BOX
GEBACKENEM

POMMES FRITES BOX KNUSPRIG
GEBACKENER ENTE

POMMES FRITES BOX MINI FR

POMMES FRITES BOX
GEBRATENEM

POMMES FRITES BOX VIETNAM-FR

POMMES FRITES BOX ASIA
CHICKEN NUGGETS

$7.1

$7.1

$7.1

$7.1

$7.1

$6.4

$6.0

$7.1
$5.3
$6.0
$5.3

$5.3
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flsia Phuoc linh Spezialitiiten

Marktstral3e 28, Oberhausen, Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Samstag 12:00-22:00
Sonntag 12:00-22:00
Dienstag 11:00-21:00
Mittwoch 11:00-21:00
Donnerstag 11:00-21:00
Freitag 11:00-21:00



